АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  октября   2011 года
                                                                                       №954
                                                           г.Инза
О повышении оплаты труда

работников         районных

муниципальных учреждений

В соответствии со статьёй 135 Трудового кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 01 октября 2011 года размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) работников районных муниципальных учреждений в 1,065 раза. При повышении размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) округлять до целых рублей в сторону увеличения.

2.Руководителям районных муниципальных учреждений  начисление и выплату заработной платы производить в соответствии  с Положением  по оплате труда работников муниципальных учреждений.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                  А.И.Макаров

Новиков

2-53-72

аг